

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 215 886,57 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел : Ремонтные работы				
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из керамических плит.)	m2	62,0000	41,005	2 542,286
	7132040012700	Parchetar	h-om	24,1800	52,57	1 271,143
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,1800	52,57	1 271,143
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	62,0000	69,499	4 308,938
	7132030012600	Mozaicar	h-om	37,2000	52,57	1 955,604
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,2000	52,57	325,934
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,0460	980,00	2 005,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,8600	12,00	22,320
3	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать) κ=2	m2	62,0000	23,397	1 450,602



1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	12,4000	52,57	651,868
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4800	52,57	130,374
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,6820	980,00	668,360
4	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм) Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2	62,0000	206,670	12 813,563
	7132030012600	Mozaicar	h-om	73,1600	52,57	3 846,021
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	64,4986	120,00	7 739,832
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	294,3140	2,50	735,785
	2430226100000 1	Fuga	kg	28,8052	16,00	460,883
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3,0000	10,00	30,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0868	12,00	1,042
5	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из гипсо-картона, толщиной 9,5 мм на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности.)	m2	62,0000	176,253	10 927,711
	7422010060100	Timplar	h-om	114,0800	52,57	5 997,186
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,3000	52,57	488,901
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,8600	52,57	97,780
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	22,9400	65,00	1 491,100
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	53,3200	31,00	1 652,920
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	16,7400	18,00	301,320
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 790,0000	0,10	279,000
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 240,0000	0,10	124,000
	2822115708000	Element de sustinere	buc	74,4000	1,85	137,640
	2875276305105	Conector	buc	275,2800	1,30	357,864
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей потолков)	m2	62,0000	3,677	227,980
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8600	52,57	97,780
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	9,3000	14,00	130,200
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu	m2	62,0000	18,764	1 163,368



1	2	3	4	5	6	7
		aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - наклейка малярной сетки по шпаклевке)				
	7122050013400	Zidar	h-om	12,4000	52,57	651,868
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	68,2000	7,50	511,500
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную финишной шпатлёвки на основе гипса на поверхность потолков, толщиной 1,0 мм в 2 слоя.)	m2	62,0000	17,921	1 111,114
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	10,4160	52,57	547,569
	9310060019920	Muncitor deserveire CM	h-om	6,1380	52,57	322,675
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	65,1000	3,70	240,870
9	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2	62,0000	57,028	3 535,708
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	54,3500	52,57	2 857,180
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	24,8000	27,00	669,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,7200	2,40	8,928
10	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Снятие старой известковый покраски стен.)	m2	124,0000	12,091	1 499,296
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	28,5200	52,57	1 499,296
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Шпаклевка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора - до 5-х мм)	m2	124,0000	81,271	10 077,654
	7122050013442	Tencuitor	h-om	151,2800	52,57	7 952,790
	5121321321321 3213	Amestec uscat	kg	885,3600	2,40	2 124,864
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de	m2	124,0000	18,764	2 326,736



1	2	3	4	5	6	7
		<i>impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj</i> (Разные работы - наклейка малярной сетки по шпаклевке.)				
	7122050013400	Zidar	h-om	24,8000	52,57	1 303,736
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	136,4000	7,50	1 023,000
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен.)	m2	124,0000	3,677	455,960
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,7200	52,57	195,560
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	18,6000	14,00	260,400
14	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке вододисперсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2	124,0000	47,217	5 854,945
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	85,5600	52,57	4 497,889
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	49,6000	27,00	1 339,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	7,4400	2,40	17,856
15	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)	m2	72,0000	18,107	1 303,736
	7132010010900	Faiantar	h-om	12,4000	52,57	651,868
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,4000	52,57	651,868
16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	53,0000	14,194	752,277
	7122050013400	Zidar	h-om	6,3600	52,57	334,345
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,9500	52,57	417,932
17	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная)	m2	125,0000	104,576	13 071,976



1	2	3	4	5	6	7
		заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см)- штукатурка стен				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	146,2500	52,57	7 688,363
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	46,2500	52,57	2 431,363
	2664102102010	Mortar ciment 100-Т(pt.informatie)	m3	3,0000	980,00	2 940,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,8750	14,00	12,250
18	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клее (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм) Materiale marunte (cirpe, disc)=1,0100	m2	125,0000	214,454	26 806,747
	9310060019930	Muncitor	h-om	187,5000	52,57	9 856,875
	213213213213	Placi sau piscoturi de gresie	m2	128,7750	115,00	14 809,125
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	467,1250	2,50	1 167,812
	2430226100000 1	Fuga	kg	59,3375	16,00	949,400
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2,0000	10,00	20,000
	4100126202818	Apa	m3	0,2525	14,00	3,535
19	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей из пластмассовых профилей. 0,8*2=3um, 0,9*2,0=1um, 1,3*2,0=1um.)	m2	9,2000	1 287,582	11 845,752
	7129200011200	Finisor MP	h-om	6,7160	52,57	353,060
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7360	52,57	38,692
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	9,2000	1 190,00	10 948,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	36,8000	5,00	184,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,6000	70,00	322,000
20	CK13A	Usi si porti metalice glisante sau pliantè intr-un canat montate in zidarie de orice natura inclusiv	m2	2,0000	198,750	396,340



1	2	3	4	5	6	7
		accesoriile necesare, cu suprafata pina la 7 mp inclusiv. (Установка металлических дверей, с одной створкой, на любой кладке, включая необходимые принадлежности, площадью до 7 м2 включительно)				
	7212030022700	Sudor	h-om	0,3800	52,57	19,977
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	4,4000	52,57	231,308
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6000	52,57	84,112
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3000	52,57	15,771
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,5400	2,10	1,134
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,2700	33,00	8,910
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,3000	27,00	35,100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,028
21	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2.)	m2	0,9000	913,664	822,298
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,4590	52,57	24,130
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0450	52,57	2,366
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	0,9000	860,00	774,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2,7000	4,50	12,150
	2416566101572	Spuma de poliuretan	buc	0,1485	65,00	9,652
22	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на ножке) Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200	buc	6,0000	992,219	5 953,314
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	11,4000	52,57	599,298
	2622102438000	Lavoar на ножке	buc	6,0000	790,00	4 740,000
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	6,1200	50,00	306,000
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	6,1200	22,00	134,640
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,8360	16,00	29,376
	2622102453900	Крепление для умывальника	buc	12,0000	12,00	144,000
23	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind	m	8,0000	43,117	344,932



1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	52,57	105,140
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare дм. 50мм	m	8,2400	29,00	238,960
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0320	26,00	0,832
24	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм- угол дм. 50мм)	buc	2,0000	34,663	69,325
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	52,57	26,285
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	2,0000	21,00	42,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0400	26,00	1,040
25	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (двойные ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм)- тройники дм. 50мм)	buc	6,0000	50,025	300,152
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7400	52,57	91,472
	5465232323	Тройник дм. 50мм	buc	6,0000	34,00	204,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1800	26,00	4,680
26	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм- переходник)	buc	1,0000	51,663	51,663



1	2	3	4	5	6	7
		øм.50*150				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	52,57	13,143
	54656232332	Переходник 50*150	buc	1,0000	38,00	38,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	26,00	0,520
27	SC13A1	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din beton (Установка зеркала полукристаллического, с шлифованными краями, размером 0,7м*7м, на бетонные стены) Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice, etc)=1,0300	m2	4,9000	397,263	1 946,590
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,4300	52,57	180,315
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	m2	5,0975	290,00	1 478,275
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	18,0000	16,00	288,000
28	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 50 mm (Половой трап чугунный эмалированный, простой, 50 мм) Material marunt (nisip, apa etc)=1,0500	buc	1,0000	131,833	131,833
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	52,57	43,633
	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	1,0500	84,00	88,200
29	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах или перекрытиях из кирпичной кладки толщ. до 15 см, механизированная пробивка)	buc	4,0000	7,886	31,542
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	52,57	4,206
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5200	52,57	27,336
30	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах гипсовым раствором, после установок или укреплений)	buc	4,0000	8,414	33,654
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2800	52,57	14,720
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	52,57	16,822



1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,8800	2,40	2,112
31	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R и т.д.) со сварными стыками, в промышленных зданиях, диаметр 20 мм)	m	12,0000	37,007	444,080
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,7200	52,57	195,560
	2521216717050	Teava din material plastic	m	12,2400	18,00	220,320
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	2,4000	4,50	10,800
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	2,5200	5,00	12,600
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,4800	5,00	2,400
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,4800	5,00	2,400
32	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 3/4" (Стальные или пластиковые крепления для водопроводных и газопровых труб, диаметром 3/4 ".)	buc	14,0000	17,045	238,634
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,0600	52,57	213,434
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	14,0000	1,80	25,200
33	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de pina la 300 l, inclusiv (Установка бойлер емкостью до 50л.	buc	1,0000	196,311	196,311
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,3000	52,57	120,911
	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,0000	35,00	70,000
	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	3,0000	1,80	5,400
34	SD02B	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din beton (Смеситель с гибким или фиксированным душем, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, монтируемый на бетонные стены) Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0060	buc	1,0000	417,359	417,359
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	52,57	55,199
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0060	360,00	362,160
35	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind	buc	2,0000	43,004	86,028



1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран простой или двойной с соединительной муфтой (отводом), с различным способом закрытия, диаметр 3/8"-1/2") Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0050				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	52,57	13,668
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	2,0100	36,00	72,360
		<i>Total</i>	1.			123 540,404
		<i>Отчисления на соц. страх и мед. страх</i>	27,5 %			16 633,504
		<i>Транспортировка материалов</i>	10 %			6 303,157
		<i>Итого</i>				146 477,065
		<i>Накладные расходы</i>	14,5 %			21 239,175
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			10 062,974
		<i>НДС</i>	20 %			35 555,843
		Total Раздел : Ремонтные работы Inclusiv salariu				213 335,057 60 485,469
		2. Раздел : Электрическая часть				
36	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc	8,0000	14,720	117,757
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,2400	52,57	117,757
		<i>Total</i>	1.			117,757
		<i>Отчисления на соц страх и мед. страх</i>	27,5 %			32,383
		<i>Итого</i>				150,140
		<i>Накладные расходы</i>	76 %			89,495
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			14,378
		<i>НДС</i>	20 %			50,803
		Total Раздел : Электрическая часть				304,816 117,757



1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		3. Раздел : Оборудование				
37	Pretul	Costul boilerul avind capacitatea de pina la 300 l, inclusiv (Стоимость бойлера емкостью до 50л.	buc	1,0000	1 850,000	1 850,000
	23321213213	Boiler	buc	1,0000	1 850,00	1 850,000
		<i>Total</i>	l.			1 850,000
		<i>Транспортные расходы</i>	1,2 %			22,200
		<i>НДС</i>	20 %			374,440
		Total Раздел : Оборудование Inclusiv salariu				2 246,640

		Total	l.			215 886,57
		Total deviz: Inclusiv salariu				215 886,57

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

